
RP.0022.51.2019 
      Protokół Nr 51/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 25 września 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 25 września 
2019 roku, o godz. 1500 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta 
Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 18 
września 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady XVI
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019 – 
2034, kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Podpisanie formularzy planistycznych dotyczących planowania budżetu 
Powiatu Białostockiego na 2020 rok.

6. Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku w 
sprawie projektu planu finansowego PUP na 2020 rok.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 73 obręb Barszczówka, 
gmina Turośń Kościelna. (223/2019)

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 6 obręb Borowskie Skórki, 
gmina Turośń Kościelna. (224/2019)

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg 
gminnych drogi położonej na działkach o nr geod. 619/31, 480/10, 480/12, 
480/17 i 481 w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń Kościelna.  
(225/2019)

10. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
dotyczącego budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 
1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowy 15 zatok 
autobusowych przy drodze powiatowej nr 1483B Juchnowiec Kościelny – 
Hryniewicze”.

11. Podpisanie umowy w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1527B na odcinku Gąsówka Skwarki – 
Gąsówka Osse (Gm. Łapy)” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

12. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji przez Powiat Białostocki 
Gminie Łapy na realizację inwestycji pn. „ Budowa dróg rowerowych w 
gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 681 – Płonka Kościelna –
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Łapy (Osse), Gąsówka Skwarki, Gąsówka – Somachy, Płonka Matyski (w 
zakresie Budowy drogi rowerowej w drodze powiatowej Płonka Kościelna – 
Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”.

13. Podpisanie wniosku o wypłatę dofinansowania na „Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1527 B na odcinku Gąsówka-Skwarki – Gąsówka-Osse ” w 
ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

14. Podpisanie odpowiedzi na pismo dotyczące remontu drogi Białystok – 
Juchnowiec Dolny.

15. Podpisanie pisma skierowanego do Burmistrza Choroszczy dotyczącego 
przebudowy drogi powiatowej nr 1535B Białystok – Kruszewo.

16. Podpisanie pisma skierowanego do Marszałka Województwa Podlaskiego w 
sprawie umorzenia opłaty rocznej z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej 
gruntu położonego w Choroszczy przy ul. Mickiewicza.

17. Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi PZD w Białymstoku do 
przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za 
nieruchomość położoną w obrębie Oliszki, gm. Choroszcz.

18. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego dotyczących 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie, 
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

20. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej, 
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

21. Podpisanie pisma skierowanego do firmy MARGOS dotyczącego kontynuacji 
dzierżawy części nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej
15/1.

22. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajęcia części 
nieruchomości położonej w Supraślu oraz podpisanie ogłoszenia i wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia.  (226/2019)

23. Podpisanie odpowiedzi na skargę skierowaną do WSA Wydział I w Warszawie
na decyzję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 6 grudnia 2018 r. w 
przedmiocie reformy rolnej oraz udzielenie pełnomocnictwa radcy prawnemu
do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed WSA w Warszawie.

24. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do przyznania „Nagrody 
Starosty Białostockiego”.  (227/2019)

25. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty 
Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Białostocki w roku 2019.  (228/2019)

26. Podpisanie umowy z Instytutem Zrównoważonego Rozwoju sp. z o.o. w 
sprawie opracowania dokumentów aplikacyjnych tj. wniosku o 
dofinansowanie i studium wykonalności dla Projektu zintegrowanego pn. 
„Profesjonalne kształcenie zawodowe w Łapach” w ramach Osi Priorytetowej 
VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej.

27. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Ludowy Zespół Sportowy „Korona” 
Choroszcz dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. „Upowszechnianie i 
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rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na 
terenie Powiatu Białostockiego”.

28. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy na wykonanie 
robót budowlanych polegających na przebudowie z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1282 B Krynki – Kruszyniany – Łużany - Bobrowniki na odcinku
granica powiatu – Łużany - Bobrowniki w ramach projektu pn. „Cross-border 
Network for Sustainable Transport Governance” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

29. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji programu „Centra 
opiekuńczo-mieszkalne” – Moduł I.  (229/2019)

30. Podpisanie aneksu do umowy o zaliczkowe dofinansowanie projektów w 
ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze G.

31. Sprawy różne.
Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu z posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego w
dniu 18 września 2019 r.

        Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się z treścią
protokołu  nr  50/2019 z  dnia  18  września  2019 r.,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady XVI sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Białostockiego na  lata
2019  –  2034,  kierowanego  pod  obrady  XVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019  –  2034 i
postanowił skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad5.Podpisanie formularzy planistycznych dotyczących planowania budżetu
Powiatu Białostockiego na 2020 rok.    

       Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego przedstawiła formularze
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planistyczne dotyczące planowania budżetu Powiatu Białostockiego na 2020 rok.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. formularze. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu 
i Finansów.     
Ad6.Podpisanie pisma skierowanego do Prezydenta Miasta Białegostoku w
sprawie projektu planu finansowego PUP na 2020 rok.   

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem pisma. /zał. nr 2/

         Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła załącznik do 
Porozumienia w sprawie współfinansowania kosztów funkcjonowania PUP w 
Białymstoku w 2020 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. załącznik do Porozumienia. /zał. nr 3/
      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad7.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  zaliczeniu  do
kategorii dróg gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 73 obręb
Barszczówka, gmina Turośń Kościelna. (223/2019)    

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 4/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi 
położonej na działce o numerze geodezyjnym 73 obręb Barszczówka, gmina Turośń 
Kościelna, stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
223/2019 
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 73 obręb 
Barszczówka, gmina Turośń Kościelna. /zał. nr 5/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad8.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii
dróg gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 6 obręb Borowskie
Skórki, gmina Turośń Kościelna. (224/2019)

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 6/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi 
położonej na działce o numerze geodezyjnym 6 obręb Borowskie Skórki, gmina 
Turośń Kościelna, stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
224/2019 
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych drogi położonej na działce o nr geod. 6 obręb 
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Borowskie Skórki, gmina Turośń Kościelna. /zał. nr 7/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad9.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych drogi położonej na działkach o nr geod. 619/31, 
480/10, 480/12, 480/17 i 481 w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń 
Kościelna.  (225/2019)    

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

         Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi 
położonej na działkach o numerach geodezyjnych 619/31, 480/10, 480/12, 480/17 i 
481 w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń Kościelna, stanowiącej uzupełnienie 
sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
225/2019 
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych drogi położonej na działkach o nr geod. 619/31, 
480/10, 480/12, 480/17 i 481 w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń 
Kościelna. /zał. nr 9/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad10.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny
dotyczącego budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 
1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowy 15 zatok 
autobusowych przy drodze powiatowej nr 1483B Juchnowiec Kościelny – 
Hryniewicze”. 
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny dotyczy budowy 
ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B: granica miasta 
Białegostoku – Wólka oraz budowy 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej nr
1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze”.    

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad11.Podpisanie umowy w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1527B na odcinku Gąsówka Skwarki – 
Gąsówka Osse (Gm. Łapy)” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy. /zał. nr 11/
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     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że umowa dotyczy finansowania przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1527B na odcinku Gąsówka Skwarki – Gąsówka Osse (Gm. Łapy)” w 
ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
umowę. /zał.nr 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

 Ad12.Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  przez  Powiat
Białostocki  Gminie  Łapy  na  realizację  inwestycji  pn.  „Budowa  dróg
rowerowych w gminie Łapy: od skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 681 –
Płonka Kościelna  –  Łapy (Osse),  Gąsówka  Skwarki,  Gąsówka –  Somachy,
Płonka Matyski (w zakresie Budowy drogi rowerowej w drodze powiatowej
Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”.

   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy. /zał. nr 13/
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
wyjaśnił, że umowa dotyczy udzielenia dotacji przez Powiat Białostocki Gminie Łapy
na  realizację  inwestycji  pn.  „Budowa  dróg  rowerowych  w  gminie  Łapy:  od
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 681 – Płonka Kościelna – Łapy (Osse), Gąsówka
Skwarki, Gąsówka – Somachy, Płonka Matyski (w zakresie Budowy drogi rowerowej w
drodze powiatowej Płonka Kościelna – Płonka Matyski na odcinku 790,5mb)”.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
umowę. /zał.nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad13. Podpisanie wniosku o wypłatę dofinansowania na „Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1527 B na odcinku Gąsówka-Skwarki – Gąsówka-Osse ”
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.    
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 
dotyczy wniosku o wypłatę dofinansowania na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1527 B na odcinku Gąsówka-Skwarki – Gąsówka-Osse ” w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych.  

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 15/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad14.Podpisanie odpowiedzi na pismo dotyczące remontu drogi Białystok – 
Juchnowiec Dolny.
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       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo dotyczy remontu drogi Białystok – Juchnowiec Dolny.    

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad15.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Burmistrza  Choroszczy
dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 1535B Białystok – Kruszewo.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Burmistrza Choroszczy dotyczy przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1535B Białystok – Kruszewo.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad16.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  Marszałka  Województwa
Podlaskiego  w  sprawie  umorzenia  opłaty  rocznej  z  tytułu  wyłączenia  z
produkcji rolnej gruntu położonego w Choroszczy przy ul. Mickiewicza.
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że pismo skierowane do Marszałka Województwa Podlaskiego dotyczy 
umorzenia opłaty rocznej z tytułu wyłączenia z produkcji rolnej gruntu położonego w 
Choroszczy przy ulicy Mickiewicza.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg 
w Białymstoku.

Ad17.Udzielenie  upoważnienia  Dyrektorowi  PZD  w  Białymstoku  do
przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za
nieruchomość położoną w obrębie Oliszki, gm. Choroszcz.    

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych 
z projektem upoważnienia.  /zał. nr 19/
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       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił upoważnienie do przeprowadzenia rokowań w sprawie ustalenia 
wysokości odszkodowania za działkę przejętą na własność Powiatu Białostockiego 
decyzją Burmistrza Choroszczy z dnia 15 lutego 2019 roku oznaczoną numerem 
geodezyjnym 276/28 o powierzchni 0,0105 ha położoną w obrębie Oliszki gmina 
Choroszcz powstałą w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
upoważnienie./zał.nr20/
           Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad18. Podpisanie  wniosków skierowanych  do  Wojewody  Podlaskiego
dotyczących  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.     

      Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Nargilewska,  gm.
Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 84/4 o pow. 0,0857 ha
(wydzielonej z działki nr 84),

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Nargilewska,  gm.
Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 83/4 o pow. 0,0068 ha
(wydzielonej z działki nr 83),

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Czarna  Białostocka,  gm.  Czarna
Białostocka, oznaczonej jako działka nr 873/5 o pow. 0,0266 ha,

 nieruchomości  położonej  w obrębie  Oziabły,  gm.  Michałowo,  oznaczonej
jako działka nr 95/2 o pow. 0,2640 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 21 - 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad19.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie,
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
przekazanie  nieruchomości  w  nieodpłatne  użytkowanie i  postanowił
skierować go pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

       Starosta  sprawę do dalszego prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  
i Nieruchomości.

Ad20. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  nieodpłatnej  służebności  gruntowej,
kierowanego pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego.    

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
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zebranych z projektem uchwały. 

      Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej i postanowił skierować go
pod obrady XVI sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  
i Nieruchomości.

Ad21.Podpisanie  pisma  skierowanego  do  firmy  MARGOS  dotyczącego
kontynuacji dzierżawy części nieruchomości położonej w Białymstoku przy
ul. Słonimskiej 15/1.        

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z pismem.
     Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do firmy Margos dotyczy kontynuacji 
dzierżawy części nieruchomości położonej przy ulicy Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.
       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo. /zał.nr 25/

    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru

i Nieruchomości.

Ad22. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajęcia części 
nieruchomości położonej w Supraślu oraz podpisanie ogłoszenia i wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia.  (226/2019)     

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 26/

         Pai Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że przeznacza się do wynajęcia, na okres czasu do 3  lat, 
część sali wielofunkcyjnej Punktu Usług Turystycznych o powierzchni 80 m2, 
znajdującej się na parterze budynku dawnej stołówki posadowionym na działce nr 
164/25, położonej w Supraślu przy ulicy M. Chodakowskiego 3, ujawnionej w księdze 
wieczystej  KW nr BI1B/00111639/7. 
         Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
226/2019 
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie przeznaczenia do wynajęcia części 
nieruchomości położonej w Supraślu oraz podpisanie ogłoszenia i wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia. /zał. nr 27/
      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru  
i Nieruchomości.

    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z ogłoszeniem oraz wykazem.

    Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że wykaz oraz ogłoszenie dotyczy przeznaczenia do 
oddania w najem na okres czasu do 3 lat części sali wielofunkcyjnej Punktu usług 
Turystycznych w Supraślu znajdującej się w budynku posadowionym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka numer 164/25 o powierzchni 0,7137 ha 
położonej w Supraślu przy ulicy Mirona Chodakowskiego 3.
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    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
ogłoszenie oraz wykaz.  /zał. nr 28-29/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad23. Podpisanie odpowiedzi na skargę skierowaną do WSA Wydział I 
w Warszawie na decyzję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 6 grudnia 2018 
r. w przedmiocie reformy rolnej oraz udzielenie pełnomocnictwa radcy 
prawnemu do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed WSA w 
Warszawie.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem odpowiedzi na skargę. 

    Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  wyjaśniła,  że  odpowiedź  na  skargę  skierowana  do  Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie Wydział I dotyczy  decyzji Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi z 6 grudnia 2018 roku w przedmiocie reformy rolnej  oraz udzielenie
pełnomocnictwa radcy prawnemu do reprezentowania Powiatu Białostockiego przed
WSA w Warszawie.

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował i podpisał
ww. odpowiedź na skargę.  /zał. nr 30/

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

     Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z pełnomocnictwem.

    Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pełnomocnictwo dotyczy upoważnienia Radcy Prawnego 
Starostwa Powiatowego w Białymstoku do reprezentowania Powiatu Białostockiego w 
sprawie ze skarg na decyzję Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 grudnia 2018 
roku w przedmiocie reformy rolnej przez Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w 
Warszawie.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
pełnomocnictwo.  /zał. nr 31/
      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.

Ad24.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  przyznania
„Nagrody Starosty Białostockiego”.  (227/2019)     

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem uchwały. /zał. nr 32/

       Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy powołania Komisji do przyznania 
„Nagrody Starosty Białostockiego” w składzie: Joanna Kondzior– Przewodnicząca, 
Członkowie: Urszula Roman – przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Pracowników 
Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Białymstoku, Jarosław Kałmucki – 
przedstawiciel Oddziału Międzygminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
Białymstoku, Maria Marciszewska – przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania  Kryzysowego oraz Kamilla Łaguna – Raszkiewicz – przedstawiciel 
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
227/2019
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z dnia 25 września 2019 roku w sprawie powołania Komisji do przyznania 
„Nagrody Starosty Białostockiego”. /zał. nr 33/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
 Ad25.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody Starosty
Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez Powiat Białostocki w roku 2019.  (228/2019)

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 34/
        Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że uchwała dotyczy ustalenia wysokości „Nagrody Starosty 
Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Białostocki w roku 2019 w wysokości do 1 400 złotych brutto. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
228/2019
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości „Nagrody 
Starosty Białostockiego” nauczycielom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Białostocki w roku 2019. /zał. nr 35/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad26.Podpisanie umowy z Instytutem Zrównoważonego Rozwoju sp. z o.o.
w  sprawie  opracowania  dokumentów  aplikacyjnych  tj.  wniosku  o
dofinansowanie i  studium wykonalności  dla  Projektu zintegrowanego pn.
„Profesjonalne  kształcenie  zawodowe  w  Łapach”  w  ramach  Osi
Priorytetowej VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał
zebranych z projektem umowy. /zał. nr 36/

     Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego wyjaśniła, że umowa z Instytutem Zrównoważonego Rozwoju sp. z o.o.
dotyczy  opracowania  dokumentów  aplikacyjnych,  wniosku  o  dofinansowanie  i
studium wykonalności  dla  Projektu  zintegrowanego  pn.  „Profesjonalne  kształcenie
zawodowe  w  Łapach”  w  ramach  Osi  Priorytetowej  VIII  Infrastruktura  dla  usług
użyteczności publicznej.

    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. 
umowę. /zał.nr 37/

     Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad27.Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem Ludowy Zespół Sportowy 
„Korona” Choroszcz dotyczącej realizacji zadania publicznego pn. 
„Upowszechnianie i rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form 
aktywnego wypoczynku na terenie Powiatu Białostockiego”.   

  Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych
z umową. 

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował i podpisał
ww. umowę. /zał. nr 38/ 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu,
Turystyki i Promocji.
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Ad28.Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy na 
wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1282 B Krynki – Kruszyniany – Łużany - Bobrowniki na 
odcinku granica powiatu – Łużany - Bobrowniki w ramach projektu pn. 
„Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” w ramach 
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 
2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z aneksem do umowy. 

        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. aneksu do umowy.  

    Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.
Ad29.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji programu 
„Centra opiekuńczo-mieszkalne” – Moduł I.  (229/2019)    
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z projektem uchwały.  /zał. nr 39/  
    Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 229/2019
z dnia 25 września 2019 roku w sprawie upoważnienia do realizacji 
programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” – Moduł I. /zał. nr 40/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej „Jawor” w Jałówce.

Ad30.Podpisanie aneksu do umowy o zaliczkowe dofinansowanie projektów 
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 
obszarze G.    

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z aneksem do umowy. 

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  zaakceptował i podpisał
ww. aneks do umowy. /zał. nr 41/ 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku

Ad31.Sprawy różne.
      W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych:

- z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 
skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o pomoc w doposażeniu 
kuchni szpitalnej oraz stołówki w sprzęty niezbędne do przygotowania oraz 
wydawania posiłków pacjentom szpitala. /zał. nr 42/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 
skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego – Dyrektora Podlaskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z informacją o spełnianiu 
warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 
roku w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu świadczeń pielęgnacyjnych i 
opiekuńczych w ramach opieki długoterminowej. /zał. nr 43/
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        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.  

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych:

- z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wójta gminy 
Juchnowiec Kościelny dotyczące zajęcia stanowiska w sprawie rezygnacji z 
odszkodowania za grunty stanowiące uprzednio własność gminy Juchnowiec 
Kościelny nabyte na rzecz Powiatu Białostockiego na podstawie decyzji o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej na drodze powiatowej Nr 1483B . /zał. nr 44/

    Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.  

   Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce 
zapoznał zebranych z wnioskiem na środki finansowe z Programu „Centra 
opiekuńczo-mieszkalne” w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych – Moduł I na utworzenie obiektu centrum tzw. bazy lokalowej i jej 
wyposażenie.  

      Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. wniosek. /zał. nr 45/

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1307 B Jezierzysk – Łosiniec wymaga uprzedniego 
uregulowania stanu prawnego gruntów położonych w pasie drogowym drogi 
powiatowej.  W pierwszej kolejności należy dokonać podziałów działek, których część 
jest zajęta pod istniejącą drogę i potwierdzić własność na rzecz Powiatu 
Białostockiego w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. Następnie należy 
dokonać podziałów działek, których część jest niezbędna  dla realizacji inwestycji, a 
własność zostanie przeniesiona na rzecz Powiatu Białostockiego w trybie 
„Specustawy drogowej”.   

      Zarząd Powiatu Białostockiego podjął decyzję o tym, że podziały 
geodezyjne należy sfinansować ze środków własnych z pozycji „Wykup 
gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanów 
własnościowych gruntów w pasach drogowych”. 

       Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku  
poinformował zebranych o tym, że jest opracowana dokumentacja projektowa na 
Przebudowę drogi powiatowej Nr 1380 B na odcinku Tykocin – granica gminy 
Choroszcz oraz o tym, że część odcinka drogi już zrealizowano. Pozostały odcinek 
drogi wymaga dokonania zmiany podziałów geodezyjnych (z uwagi na „art. 73”) oraz 
opracowania projektu budowlanego i operatu wodnoprawnego na rowy.

      Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił procedować w tym kierunku, 
w ten sposób, że podziały geodezyjne należy wykonywać z pozycji „Wykup 
gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanów 
własnościowych gruntów w pasach drogowych”, a elementy projektu 
technicznego przy  współfinansowaniu gminy Tykocin.

      Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że zdaniem radcy prawnego Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku nie jest możliwe zawarcie z gminą Juchnowiec Kościelny 
porozumienia w sprawie powierzenia zarządzania ciągiem pieszo rowerowym bez 
przekazania dotacji finansowej na ten cel. Na przeszkodzie stoi art. 8 ust. 3 ustawy o 
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samorządzie gminnym.

       Zarząd Powiatu Białostockiego po analizie związanej z przekazaniem 
nie zarządzania, a „na własność” ciągu pieszo rowerowego nie podjął 
decyzji o dokonywaniu niezbędnych w tym celu podziałów geodezyjnych.

      Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o potrzebie aktualizacji dokumentacji projektowej na 
budowę ścieżek rowerowych wzdłuż ulicy 42 Pułku Piechoty oraz ulicy Ciołkowskiego, 
jako zadań zgłoszonych do Funduszu Dróg Samorządowych w drugim naborze. 
Poinformował też o tym, że Burmistrz Supraśla deklaruje udział finansowy gminy 
Supraśl w wysokości niezbędnej, stanowiącej 50 % kosztu opracowania dokumentacji.

        Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował potrzebę opracowania 
aktualizacji dokumentacji w proporcjach pół na pół z gminą Supraśl.

      Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że decyzja ZRID zmieniająca decyzję ZRID w 
odniesieniu do rozbudowy drogi powiatowej na odcinku ulicy Topole, gm. Turośń 
Kościelna ma uostatecznić  się 4 października. Po tym terminie  geodeta będzie mógł 
przystąpić do zmiany  podziałów geodezyjnych celem potwierdzenia części gruntu na 
rzecz Powiatu Białostockiego w trybie  „art. 73” ustawy z dnia 13 października 1998r. 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.

     Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że z gminy Choroszcz wpłynął Aneks nr 1 do 
porozumienia zawartego z gminą Choroszcz dotyczącego powierzenia zarządzania 
drogami powiatowymi na terenie gminy Choroszcz w zakresie zimowego utrzymania 
dróg. Aneks przewiduje możliwość rozwiązania łączącego obie strony porozumienia 
(do końca roku 2019) z dniem 30 września.

       Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że gminie Choroszcz 
zostanie wypowiedziane porozumienie.

      Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że po negocjacjach z gminą Wasilków, gmina 
Wasilków oczekuje od powiatu Białostockiego dotacji na zimowe utrzymanie dróg na 
terenie gminy Wasilków na rok 2020 kwoty 90 000,00 złotych.

       Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że na terenie gminy 
Wasilków zimowe utrzymanie dróg będzie realizował Powiat Białostocki.

        Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował zebranych o tym, że z gminy Choroszcz wpłynęła korespondencja 
dotycząca potrzeby odtworzenia rowów przydrożnych przy ulicy Piaskowej. W 
przypadku nie realizowania tego postulatu Gmina na podstawie art. 234 ustawy 
Prawo Wodne będzie prowadzić postępowanie administracyjne.  

       Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że będziemy 
projektować przebudowę ulicy Piaskowej z uwzględnieniem wprowadzenia 
wód opadowych z pasa drogowego do  urządzeń odwadniających 
umieszczonych w części ulicy Piaskowej, pod warunkiem uczestniczenia 
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gminy Choroszcz wkładem finansowym w wysokości 50%, na to zadanie, i że
w najbliższej przyszłości gmina udzieli wsparcia finansowego na realizację 
tego zadania.

        Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta 
Roman Czepe - Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
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